

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KOPRIVNICEVUH241002
Stavba: REVITALIZACE HŘIŠTĚ NA ULICI POD ZAHRADAMI, KOPŘIVNICE-MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ

KSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice; Štefánikova 1163/12; 742 21

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
DOR-SPORT s.r.o.Bruzovice 247; 739 36

IČ: 60774151
DIČ: CZ60774151

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Cena rozpočtu nezahrnuje demontáž stávající sítě a opravu stávajícího oplocení-REPASE STÁVAJÍCÍCH SLOUPŮ,
3x NÁTĚR: 1x ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2x KRYCÍ NÁTĚR-tyto práce zajistí objednatel

Cena bez DPH			179 124,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	179 124,80	37 616,21
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			216 741,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	KOPRIVNICEVUH241002		
Stavba:	REVITALIZACE HŘIŠTĚ NA ULICI POD ZAHRADAMI, KOPŘIVNICE-MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ		
Místo:	Kopřivnice	Datum:	1. 10. 2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice; Štefánikova 1163/12; 742 21	Projektant:	
Zhotovitel:	DOR-SPORT s.r.o.Bruzovice 247; 739 36	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		179 124,80	216 741,01
KOPRIVNI CEVUH24 1002	REVITALIZACE HŘIŠTĚ NA ULICI POD ZAHRADAMI, KOPŘIVNICE-MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ	179 124,80	216 741,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**REVITALIZACE HŘIŠTĚ NA ULICI POD ZAHRADAMI, KOPŘIVNICE-
MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ**

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice; Štefánikova 1163/12; 742 21

IČ:

00298077

DIČ:

CZ00298077

Zhotovitel:

DOR-SPORT s.r.o.Bruzovice 247; 739 36

IČ:

60774151

DIČ:

CZ60774151

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena rozpočtu nezahrnuje demontáž stávající sítě a opravu stávajícího oplocení-
REPASE STÁVAJÍCÍCH SLOUPŮ, 3x NÁTĚR: 1x ZÁKLADNÍ NÁTĚR + 2x KRYCÍ
NÁTĚR-tyto práce zajistí objednatel

Cena bez DPH

179 124,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 124,80	21,00%	37 616,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 741,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HŘIŠTĚ NA ULICI POD ZAHRADAMI, KOPŘIVNICE- MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ

Místo: Kopřivnice

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel: Město Kopřivnice; Štefánikova 1163/12; 742 21

Projektant:

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o.Bruzovice 247; 739 36

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							179 124,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				100 768,11
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 698,00
1	K	348171135R01	vyrovnání stávajících ocelových sloupků oplocení	soub	1,000	5 698,00	5 698,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				95 070,11
2	K	946111114	Montáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	1,000	2 780,00	2 780,00
3	K	946111214	Montáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojezdného lešení k ceně -1114	kus	4,000	358,00	1 432,00
4	K	946111814	Demontáž pojezdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	1,000	1 790,00	1 790,00
5	K	767911140R01	Montáž oplocení, tkaná síť, v. do 5,0m	m	387,570	93,70	36 315,31
P			Poznámka k položce: upevnění sítě na nerezová lanka ocelovými karabinkami jen horní řadě				
VV			delší strany hřiště				
VV			(5,089+5,194+4,291+4,77+4,112)*5*2		234,560		
VV			kratší strany hřiště				
VV			(3,896+3,738+3,874+3,793)*5*2		153,010		
VV			Součet		387,570		
6	M	31687276R01	Dodávka tkané sítě, PP, bezuzlové, 45x45x3 mm-zelená	m2	406,949	129,63	52 752,80
P			Poznámka k položce: síla 3 mm * materiál vysokopevnostní polypropylen * světlost ok 45 mm * 148 g/m2				
VV			delší strany hřiště				
VV			(5,089+5,194+4,291+4,77+4,112)*5*2		234,560		
VV			kratší strany hřiště				
VV			(3,896+3,738+3,874+3,793)*5*2		153,010		
VV			Součet		387,570		
VV			387,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		406,949		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 892,69
D	767		Konstrukce zámečnické				51 699,96
7	K	210040093R02	Montáž nástaveb sloupových jednoduchých	kus	22,000	358,00	7 876,00
P			Poznámka k položce: nástavba stávajícího oplocení o 1 mm trubka DN70				
VV			7*2+4*2		22,000		
8	M	14011040	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 70x3,2mm	m	26,400	318,00	8 395,20
P			Poznámka k položce: celková délka trubky cca 1,2 m, v horní části plastiová ucpávka				
VV			22*1,2		26,400		
9	K	13890102	Přirážka za pozinkování ocelových kcí	kg	136,752	28,32	3 872,82
VV			22*1,2*5,18		136,752		
10	M	2515HW03-0010	Nerezový napínák, oko-hák (O-H), M10, velikost 3/8, pevnost 500kg	ks	32,000	436,15	13 956,80
VV			4*2*4		32,000		
11	M	2512BN01-0005	Nerezová lanová svorka DIN741, pro lanko 5mm	ks	64,000	21,78	1 393,92
VV			32*2		64,000		
12	M	4511PA00-0500	Nerezové lano, 7x7, nerez A4 - AISI316, pr.5mm	m	341,044	39,93	13 617,89
P			Poznámka k položce: 4 x na výšku sítě 5 m				
VV			23,455*4*2+15,3*4*2		310,040		
VV			310,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		341,044		
13	M	767911105R05	Karabina na uchycení zástěny k pletivu-pozink vel. 50 mm	kompl.	391,426	6,61	2 587,33
VV			(23,455*2)*5+(15,3*2)*5		387,550		
VV			387,55*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		391,426		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 797			Sportovní vybavení	22 192,73			
14	M	797051104	Florbalová branka venkovní, rozměry dle IFF, 160x115 cm	ks	2,000	2 623,14	5 246,28
P			Poznámka k položce: povrchová úprava žárový zinek				
15	M	797073007	Florbalová síť 160x115, černá, 2 mm, PP	ks	2,000	776,03	1 552,06
16	M	797051106	Venkovní streetbasketbalová konstrukce s ocelovou plotnou k ukotvení do betonového základu	ks	1,000	7 386,78	7 386,78
P			Poznámka k položce: vysazení 1450 mm, profil 100 x 100 mm; povrchová úprava-žárový zinek				
17	M	797044002	Basketbalová deska 1200x900 mm, venkovní, ocelový rámek, překližka	ks	1,000	3 389,26	3 389,26
18	M	797044003	Basketbalový koš standard DOR-SPORT, venkovní	ks	1,000	1 020,66	1 020,66
P			Poznámka k položce: Vnitřní průměr obroučky koše: 450 mm; Průměr kovu obroučky: 16 mm -plná ocel; Povrchová úprava: žárový zinek				
19	M	797041203	Basketbalová síť (síťka), 4 mm, PA, materiál PA, délka 0,55 m, tloušťka 4 mm, oko 50 mm, barva bílá, šňůrka na připevnění ke koši	ks	1,000	177,69	177,69
20	K	797050001	Montáž streetbasketbalové konstrukce+kompletace,	ks	1,000	3 420,00	3 420,00
P			Poznámka k položce: montáž konstrukce do předem připraveného betonového základu 0,8*0,8*0,8 m, upevnění basketbalové desky, koše a sítě, kontrola a seřízení + spojovací a montážní materiál				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	4 464,00			
21	K	Pol1	Dopravné	km	248,000	18,00	4 464,00
P			Poznámka k položce: přeprava materiálů Bruzovice-Kopřivnice 4 x 31*2*4				
VV							
VV			248,000				